GP piles bouton oxyde d'argent
377F/376/SR626SW/SR66, 1-p

Pile de montre GP de type oxyde d’argent.

e Longue durée de fonctionnement
e Large gamme de modéles
e 0 % mercure

INFORMATIONS PRODUIT

Référence: 101037
EAN: 4891199111808

MERCURY

TECHNICAL SPECIFICATION

Type de batterie: Silver oxide Voltage: 1.55
Size: Piles bouton

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00 @ GPBM Nordic

www.gpbmfrance.fr



UNITS DATA

Unité

Nombre d'unités
Poids brut

Poids net
Volume brut (m3)
Volume net (m3)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Code EAN

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

PCE

0.00353

0.0004

0.00002

0.26

0.68

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

1-P

0.00353

0.0004

0.7

4.5

4891199111808

DISP

10

0.03533

0.004

4891199114687

CAREX
750
2.65
0.3

0.01737

29.7
22.5
26

04891199114694

(@ GPBM Nordic
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